
ま す。

敬　具

ッ ク ）に 記 入 の う え 、 令 和 ４年 １月 １ ２日 （水 ） ま でに 、 （ 必 着 ） Ｆ Ａ Ｘ 等 当 協 会 あ て

ご返送下さいますようお願い申し上げま す。

す る と と も に 、 安 全 総 点 検 期 間 中 に 実 施 し た 事 項 に つ い て 、別添の様式 １ （ ト ラ

さ て 、 標 記 に つ き ま し て 、 沖 縄 総 合 事 務 局 運 輸 部 部 長 か ら 別 紙 の と お り 通 知 が あ り

つ き ま し て は 、 業 務 多 忙 の 折 誠 に 恐 縮 で す が 、 別 添 の 実 施 細 目 に 基 づ き 実 施

こ の 安 全 総 点 検 は 、 年 末 年 始 の 輸 送 等 の 繁 忙 期 に お い て 、 自 動 車 輸 送 機 関 等

に つ い て 総 点 検 を 実 施 し 、 輸 送 の 安 全 に 万 全 を 期 す る こ と を 目 的 と し て お り ま す 。

趣 旨 ご 理 解 の う え ご 協 力 を お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

沖 ト 協 発 第 １ ４ ３ 号

平素は、当協会の業務運営に対しましては格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令 和 ３ 年 １ ２ 月 ６ 日

令和３年度 年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について

拝啓 師走のみぎり、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

貨 物 運 送 事 業 者 各 位

（ 公 社 ） 沖 縄 県 ト ラ ッ ク 協 会 会 長

（ 公 印 省 略 ）




